UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0021/2013

Aprova o Projeto Político-Pedagógico do
Curso de graduação em Arquitetura e
Urbanismo - noturno.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 409- Reunião, realizada em 21/6/2013, e
considerando o constante dos processos referente aos UnBDocs n°s. 15699/2011 e
33288/2012, de 11/2/2011 e 27/3/2012, respectivamente.

RESOLVE:

Art. 1- Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do Curso de Graduação em
Arquitetura e Urbanismo - noturno, da Faculdade de Arquitetura e
Urbanismo da Universidade de Brasília.

Art. 22 Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, Zio de junho de 2013.

C/cópia; GRE/VRT/DPP/DEG/SAA/FAU/SCA

NO/tar

Ivan Marques de Toledo Camar^ \
Presidente